
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX.247.2023 
RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie likwidacji Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Ręcznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 89 ust. 1, 3 i 6  w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) oraz § 1 ust. 13 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 
przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502), po uzyskaniu pozytywnej opinii Łódzkiego Kuratora Oświaty Rada 
Gminy Ręczno uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2023 r. likwiduje się Punkt Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Ręcznie 
z siedzibą ul. Główna 21, 97–510 Ręczno. 

§ 2. Od 1 września 2023 r. dzieciom w wieku od 3 do 5 lat i 6-letnim odbywającym roczne przygotowanie 
przedszkolne zapewnia się możliwość realizacji wychowania przedszkolnego w oddziałach przedszkolnych 
w Szkole Podstawowej w Ręcznie. 

§ 3. Dokumentację likwidowanego Punktu Przedszkolnego przejmuje Szkoła Podstawowa w Ręcznie. 

§ 4. Majątek oraz należności i zobowiązania zlikwidowanego Punktu Przedszkolnego pozostają w Szkole 
Podstawowej w Ręcznie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ręczno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Zawada 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 2757


	Uchwała

		2023-03-31T11:56:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




